2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

ПРОЕКТ

       от ____________  № ________

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава  муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район» (далее по тексту – решение Собрания представителей Щекинского района) следующее изменение:
1.1. Пункт 11.1, раздела 11, приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«- организациям федеральной почтовой связи.».
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и  развитию инфраструктуры.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на  официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Щекинского района- председатель Собрания представителей Щекинского района
	Е.В. Рыбальченко

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, пл. ЛЕНИНА, 1